

Skapat av Sophia Trossvik Ljungkvist	Dokumentdatum 2023-06-09	Ev. ärendenummer Driftsättning 2023-06-14
---	-----------------------------	--

Releasenotes Planno (version 3.3)

Buggrättningar

[Visa alla värden visas i annonseringsvyns översikt för Avvikelse, Produktinfo, Övrigt, Bokning och Tågsammansättning](#)

Vi har nu gjort så att samtliga värden som är sparade på olika aktiviteter visas i annonseringsvyns översikt.

[Det ser ut som att externa kan redigera Trafiktyp vid skapande av undantag](#)

Vi har nu ändrat så att "Trafiktyp" inte ska vara redigeringsbar oavsett vilken användare (intern/extern) man är när man hanterar ett undantag.

[Vid status Annonsering kopierad och skapad följer inte data som text produktinformation med på tåg som kör Malmöringen](#)

Vi har nu rättat så att samtliga aktiviteter, som ligger på en variant, följer med när funktionen "Annonsering kopierad och uppdaterad" skapar upp en ny annonseringsvariant på tåg som går i Malmöringen.

[Alla värden visas inte i annonseringsöversikten vid värden i kolumnerna Avvikelse, Produktinformation, Övrigt, Bokning samt Tågsammansättning](#)

Vi har rättat så att de annonseringar som har flera olika värden sparade på olika aktiviteter visas nu samtliga värden olika värden i annonseringsöversikten.

Övriga rättningar och ändringar

[Operatör ska följa med vid "Kopiera och skapa ny annonsering" vid skapande av buss samt vid kopiering av redan skapad buss](#)

Vi har ändrat så att operatör följer med vid "Kopiera och skapa ny annonsering" vid skapande av buss samt vid kopiering av redan skapad buss. Detta för att underlätta handhavandet och enklare kunna spara bussen.

Trafiktyp:	Från station:	Till station:	Tågplan:	Kalenderbeskrivning:
Tåg	Fln	Cst	T23	230102-230630: M-F, 230814-231208: M-F / Ej 230621

Nytt annonserat nummer	Tågplan	<input checked="" type="checkbox"/> Operatör	<input checked="" type="checkbox"/> Avvikelse	<input checked="" type="checkbox"/> Bokning	* Via stationer samt från och tillstationer
<input type="text"/>	T23	<input checked="" type="checkbox"/> Trafikinformationsägare	<input checked="" type="checkbox"/> Service	<input checked="" type="checkbox"/> Övrigt	
		<input checked="" type="checkbox"/> Stationer*	<input checked="" type="checkbox"/> Produktinformation	<input checked="" type="checkbox"/> Tågsammansättning	

Byta namn på statusen "Ny Inställelse" till "Inställelse"

När det tidigare lästes in en Inställelse eller Delinställelse i en tåglägesvariant sattes statusen "Ny inställelse" i underlagsvyn. Vi har nu ändrat namn på statusen till "Inställelse".

Visa den senast skapade underlagsraden när filtrering på unika underlagsposter görs

Tidigare när unika underlagsposter visades i underlagsvyn visades inte alltid den senast skapade tåglägesvarianten som lästes in, vilket gjorde att användaren inte kunde vara säker på att den såg de senaste, unika tåglägesvarianterna. Det är ändrat och nu visas den senast skapade tåglägesvarianten som lästes in i underlagsvyn.

Byta namn på statusen "Ny Inställelse" till "Inställelse"

Vi har nu ändrat så att underlagsrader som innehåller inställelser eller delinställelser ska tilldelas status "Inställelse". Detta för att det ska vara tydligt att dessa är underlagsrader som innehåller inställda aktiviteter.